
MONITOR POLSKI-
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 października 1995 r. Nr 52 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIA: 

569 - Ministra Finansów z dnia 9 października 1995 r. w sprawie zaniechania ustalania i poboru 
podatku dochodowego od osób fizycznych 919 

570 - Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 29 września 1995 r. w sprawie 
ustalenia ceny 1 m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego za II kwartał 1995 r.. 919 

571 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 12 października 1995 r. w sprawie określenia trybu prze
kazywania zawiadomień o osobach nie mających prawa wybierania Prezydenta Rzeczy-
pospolitej Polskiej 920 

572 - Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 28 września 1995 r. w sprawie utworzenia za gra-
nicą obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej . 921 

573 - Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 4 października 1995 r. w sprawie utworzenia za gra-
nicą dodatkowych obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Pol-
skiej 923 

574 - Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 5 października 1995 r. w sprawie ustalenia 
wzorów, stopu, próby i masy (wagi) monet nominalnej wartości 2 zł i 10 zł oraz terminu 
wprowadzenia -ich do obiegu. 924 

575 - Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z dnia 5 października 1995 r. w sprawie regula-
minu postępowania przy rozpatrywaniu odwołań w sprawach o udzielanie zamówień 
publicznych . 925 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

576 - z dnia 10 października 1995 r. w sprawie listy wyborczej kandydatów na Prezydenta Rze-
czypospolitej Polskiej w wyborach zarządzonych na dzień 5 listopada 1995 r. 932 

569 
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 9 października 1995 r. 

w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od osób fizycznych. -

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia sierpnia 1995 r. w sprawie wypłaty w 1995 r. jednora-
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. zowego świadczenia pieniężnego uczestnikom wojny 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, w latach 1918-1921 (Dz. U. Nr 100, poz. 497). 
poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru 
podatku dochodowego od osób fizycznych od jedno
razowych świadczeń pieniężnych wypłacanych na 
podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia i ma zastosowanie do dochodów osiąg
niętych od dnia 1 września 1995 r. 

Minister Finansów: G. W Kofodko 

570 
ZARZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA 

z dnia 29 września 1995 r. 

w sprawie ustalenia ceny 1 m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego za II kwartał 1995 r. 

Na podstawie § 9 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 22 czerwca 1993 r. w sprawie udziela
nia dotacji na wypłatę premii gwarancyjnej od 

wkładów oszczędnościowych na budownictwo 
mieszkaniowe (Dz. U. Nr 59, poz. 268) zarządza się, 
co następuje: 


